
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 8.138,42  8.138,42  5,363%1996  0,05 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,05 1  326,627

 334,50 33.897,59  33.563,09  4,214%1997  0,20 4  0,03  0,05 0,75 1  0,03 0,20 4  313,634

 0,00 53.629,85  53.629,85  4,294%1998  0,45 9  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,46 9  304,687

 134,79 143.451,91  143.317,12  3,886%1999  0,86 17  0,14  0,02 0,75 1  0,15 0,86 17  288,703

 19.887,32 487.672,13  467.784,81  3,569%2000  1,72 34  0,49  3,24 2,99 4  0,48 1,62 32  278,617

 3.247,38 827.157,09  823.909,71  3,636%2001  1,67 33  0,84  0,53 5,22 7  0,84 1,67 33  266,212

 58.945,84 1.269.287,89  1.210.342,05  3,715%2002  2,12 42  1,28  9,61 3,73 5  1,23 2,13 42  255,198

 34.141,82 4.716.067,86  4.681.926,04  3,845%2003  6,87 136  4,77  5,56 10,45 14  4,76 6,84 135  242,191

 449.668,03 55.422.611,12  54.972.943,09  3,639%2004  54,67 1.083  56,02  73,29 50,00 67  55,91 54,68 1.080  228,520

 47.195,25 35.978.179,41  35.930.984,16  3,897%2005  31,40 622  36,36  7,69 26,12 35  36,54 31,49 622  223,058

 1.981  98.940.093,27Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 134  613.554,93  1.975  98.326.538,34

 49.944,52
 91,97

 279.252,98

 4.578,77
 83,31

 133.623,25

 49.785,59
 91,97

 279.252,98

 3,744%
 3,748%
 0,273%
 5,649%

 228,224
 230,584

17/07/1996
29/04/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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